[image: image1.jpg]

Комиссия по проведению публичных слушаний по проектам

  муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

Решение

Во исполнение пункта 5.7.2. Положения о публичных слушаниях по проектам правовых актов местного значения сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан, Комиссия по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту  изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (приложение №1).
Председатель комиссии                                                       И.Г.Мухаметов

с. Чалмалы

10.08.2017
№__

                                                                                   Приложение № 1

к решению Комиссии

по проведению

публичных слушаний

от 10.08.2017 №__
Результаты

публичных слушаний по проекту изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района  Шаранский район
Республики Башкортостан

Публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан проведены 10 августа 2017 года в зале заседаний администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район.

В публичных слушаниях приняло участие 10 человек, выступил 1 человек.
В установленном порядке поступило ноль письменных предложений.
Совету сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан рекомендовано рассмотреть и утвердить изменения и  дополнения в Устав сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.